
      Prot. n. 1056 del 6 giugno 2019 
  
 Class. III/12 disp. 117/2019  

                                                                  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 49.766.921 F (+39) 06 49.766.097 

www.economia.uniroma1.it 

 
 
 

IL PRESIDE 
 
 

 
VISTO il bando n. 706 disp. 66/2019 pubblicato in data 1 aprile 2019 con il quale è 
stato indetto, per l’a. a. 2018/2019, un concorso per l’attribuzione di 15 borse di studio 
per tesi di laurea all’estero; 
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice redatto in data 16 maggio 2019 dal 
quale risultano n. 19 candidati idonei in graduatoria; 
 
VISTA la disposizione n. 98/2019 di approvazione degli atti e di pubblicazione della 
graduatoria, prot. 970 del 17 maggio 2019; 
 
TENUTO CONTO della rinuncia pervenuta dagli studenti Davide Fiore e Giulio 
Tarquini; 
 

DISPONE  
 

Lo scorrimento della graduatoria e conferisce la borsa di studio per Tesi di laurea 
all’estero.allo studente Lestingi Vito – matricola 1549048. 
 
 
Si ricorda che, ai sensi dell’art. 6 del bando, si ricorda che, a pena di decadenza, lo 
studente dovrà sottoscrivere la formale accettazione dell’incarico entro 10 giorni dalla 
data di pubblicazione del presente provvedimento. 
 
 
 
 
        Il Preside 
         f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


